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Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację posadzki w budynku magazynowym w Niemcach – postępowanie nr BPzp.261.37.2017
Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż otrzymał prośbę o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1 
W SST wskazano użycie włókna stalowego o długości 36 mm. W oparciu o badania 
i doświadczenia inżynierski informuje, że włókno o zadanej długości nie nadaje się do prawidłowego zbrojenia posadzek przemysłowych. Włókno, aby skutecznie chroniło posadzkę przed rysami musi mieć długość co najmniej 50 mm. Włókno podane w SST dedykowane jest do prefabrykatów betonowych albo do posadzek pocienionych (wylewek) lub warstw naprawczych. 
W związku z powyższym proszę o dopuszczenie zastosowania włókna stalowego 50/1 (np. firmy EKOMET lub ArcelorMittal).
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie włókna stalowego 50/1.
Pytanie 2
W związku z nieobecnością na rynku posypki utwardzającej Onagul Korund od około 10 lat i trudności w doborze zamiennika (brak możliwości doboru posypki spełniającej wszystkie parametry lub brak ich opisania) proszę o dopuszczenie zastosowania innych posypek z korundem (np.:CEMIX Flort-Top S lub Durobet Korund)
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający wskazał posypkę Onagul Korund jako przykładową. Dopuszcza się zastosowanie innych posypek z korundem z zachowaniem podanych w specyfikacji parametrów.
Pytanie 3

Podczas wizji lokalnej zmierzono, że powierzchnia brutto hali wynosi około 2015 m².

W przedmiarze wskazano 1 959 m². Proszę o zweryfikowanie następujących rozbieżności.
Odpowiedź na pytanie nr 3:
W przedmiarze podano prawidłową powierzchnię tj.: 1959 m².


